2025年３月 13日

各 位

会社名 ラクスル株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 永見 世央

 （コード：4384、東証プライム市場）

問合せ先 上級執行役員 グループ CFO 杉山 賢

 （TEL．03－6629－4893）

2025年７月期連結業績予想及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024年９月 12日に公表いたしました 2025年７月期（2024年８月１日～2025

年７月 31日）の連結業績予想及び配当予想を修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．業績予想の修正

(１) 2025年７月期連結業績予想の修正（2024 年８月１日～2025 年７月 31 日）

売上高 売上総利益 営業利益
non-GAAP

EBITDA
経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

前回公表予想(A)
61,000

～63,000

21,000

～22,000

3,200

～3,700

5,500

～6,000

2,700

～3,200

1,780

～2,280

今回修正予想(B)
61,000

～63,000

21,000

～22,000

3,200

～3,700

5,500

～6,000

2,700

～3,200

2,480

～2,780

増減額(B-A) - - - - -
500

～700

増減率(%) - - - - -
21.9

～39.3

(参考)前期実績

(2024年７月期)
51,121 17,192 2,523 4,547 2,041 2,118

（注）non-GAAP業績値は、財務会計上の数値（GAAP、日本基準）から非経常項目やその他特定の調整項目を

一定のルールに基づいて控除もしくは調整したものです。当社の恒常的な経営成績を理解するために

有用な情報と判断しており、当社は non-GAAP ベースで予想値を開示しております。具体的には、株

式報酬費用、減価償却費及びのれん償却額を中心に、当社が控除すべきと判断する一過性の利益や損

失などを控除もしくは調整しております。

(２) 修正理由

2025 年１月 31日に公表したハコベル株式会社の株式の一部譲渡に伴い、特別利益を計上したことか

ら、前回発表の業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績等は今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

2

２．配当予想の修正

(１) 修正内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想 0.00 2.30 2.30

今回修正予想  3.00 3.00

当期実績 0.00

前期実績 0.00 1.70 1.70

(２) 修正理由

当社は Quality Growth（利益とキャッシュフローを伴う成長）を継続する中で、プラットフォームの

継続的な成長、更なる非連続な成長に向けた投資と、キャッシュフローの創造の３つを同時に実現して

まいります。加えて 2024年３月 13日に公表しました「中期財務ポリシー」並びに「中期的なキャピタ

ルアロケーション」の中で、今後５年間の事業で創出するキャッシュの 10％（25億円）を下限とした株

主還元方針を示しました。

今期の修正後の業績見込みは売上高、利益（売上総利益、営業利益、経常利益、当期純利益、

EBITDA）共に過去最高金額の見込みであり、特に当期純利益は前述の特別利益の寄与もあり高い水準に

あります。キャピタルアロケーションに沿い、さらに期初見込みを上回る利益成長を反映し、期末配当

予想を１株につき３円に修正しました。

以 上

	2025年３月13日